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Kapitel 1

Skapelsens Princip

Kommentar: Principerna = Guds Nya Ord 
Röd bakgrund = viktigast text; blå viktig; gul mindre viktig text

Igenom historien har människor i ångest grubblat över de 
grundläggande frågorna om människors liv och universum utan
att komma fram till något tillfredsställande svar. Detta beror på 
att ingen har förstått den grundläggande principen för vilken 
mänskligheten och universum ursprungligen skapades. För att 
närma sig detta ämne på rätt sätt, är det inte tillräckligt att 
undersöka den synliga verkligheten. Det grundläggande svaret 
på frågan finns i den orsakande verkligheten. Problem i 
människors liv och universum kan inte lösas utan att först förstå
Guds natur. Detta kapitel behandlar djupt dessa frågor.



AVSNITT 1

DEN TVÅFALDIGA KARAKTÄREN HOS GUD 

OCH SKAPELSEN

1.1 GUDS TVÅFALDIGA KARAKTÄR

Hur kan vi förstå den gudomliga naturen hos en osynlig Gud? 
Ett sätt att förstå Hens gudomlighet är genom att observera det 
universum som Hen skapat. 

Därför sa Paulus: 
Ända sedan världens skapelse hans osynliga natur, nämligen 
hans eviga makt och gudom, har klart uppfattas i de saker som 
har gjorts. Så de är utan ursäkt. - Rom. 1:20 

Precis som ett konstverk avbildar det osynliga inre av dess 
skapare på ett konkret sätt är allt i det skapade universum en 
påtaglig manifestation av någon kvalitet av Skaparens osynliga,
gudomliga natur. Som sådan, står var och en i ett förhållande 
till Gud. Precis som vi kan lära känna karaktären hos en 
konstnär genom hans verk, så att vi kan förstå Guds natur 
genom att observera de olika sakerna i skapelsen. 

Låt oss börja med att peka på de gemensamma delarna som 
finns universellt i hela den naturliga världen. Varje del har den 
dubbla egenskapen av yang (maskulinitet) och yin (feminitet) 
och existerar först när dessa båda egenskaper har bildat 
ömsesidiga relationer, både i sitt inre och i relation med andra 
delar. 

Exempelvis subatomära partiklar, de grundläggande 
byggstenarna för all materia, har antingen en positiv laddning, 
en negativ laddning eller en neutral laddning som bildas genom



neutralisation av positiva och negativa beståndsdelar. När 
partiklar ansluter med varandra genom ömsesidiga relationer 
genom deras tvåfaldiga karaktär, bildar de en atom. Atomer, i 
sin tur, uppvisar antingen en positiv eller en negativ valens. När
de tvåfaldiga karaktärna i en atoms inre ingår ömsesidiga 
relationer med dem i en annan atom, bildar de en molekyl. 
Molekyler som bildas på detta sätt inleder ytterligare 
ömsesidiga relationer mellan sina tvåfaldiga karaktär för att så 
småningom bli näring som passar till konsumtion för växter och 
djur. 

Växter förökar sig genom ståndare och pistill. Djur föröka sig 
och underhålla sina arter genom förhållandet mellan män och 
honor. Enligt Bibeln, efter Gud skapade Adam, såg Hen att det 
var inte bra för mannen att leva ensam.1 Mos 2:18 Först efter 
att Gud skapade Eva som Adams kvinnliga motsvarighet sa 
Hen att Hens skapelse var "Mycket bra." - 1 Mos. 1:31 

Även om atomerna blir positiva eller negativa joner efter 
jonisering, består vardera fortfarande av en positiv kärna och 
negativa elektroner i ett stabil förhållande. Likaså varje djur, 
vare sig hane eller hona, hävdar sitt liv genom de ömsesidiga 
relationerna mellan yang och yin ämnen inom sig. Detsamma 
gäller för varje växt. I människor, finns en feminin natur latent 
hos män och manlig karaktär latent i kvinnor. 

Dessutom existerar alla skapelse med korrelativa aspekterna: 
insida och utsida, inre och yttre, fram och bak, höger och 
vänster, upp och ner, högt och lågt, stark och svag, stigande 
och fallande, lång och kort, bred och smal, öst och väst, nord 
och syd, etc. Anledningen till detta är att allt är skapat för att 
existera genom ömsesidiga relationer av tvåfaldiga karaktär. Vi 
kan alltså nu förstå att allt behöver för sin existens ett 



ömsesidigt förhållande mellan de tvåfaldiga karaktärna av yang
och yin. 

Det finns emellertid ett annat par av tvåfaldiga karaktär i 
ömsesidig förhållande som är ännu mer grundläggande för 
existensen än det tvåfaldiga karaktärna yang och yin. Varje 
varelse har både en yttre form och en inre kvalitet. Den synliga 
yttre formen liknar den osynliga inre kvaliteten. Den inre 
kvaliteten, fastän osynlig, har en viss struktur som manifesteras
synligt i den speciella yttre formen. Den inre kvalitet kallas inre 
natur, och den yttre kallas yttre form. Eftersom inre natur och 
yttre form avser motsvarande inre och yttre aspekter av samma
varelse, så kan den yttre formen också förstås som en andra 
inre natur. Därför utgör inre natur och yttre form tillsammans 
tvåfaldiga karaktär. 

Låt oss ta människor som exempel. En människa består av en 
yttre form, kroppen, och en inre kvalitet, sinnet. Kroppen är en 
synlig återspegling av det osynliga sinnet. Eftersom sinnet har 
en viss struktur återspeglar även dess organ kroppen ett visst 
utseende. Det är tanken bakom att undersöka en persons 
karaktär och öde genom att studera hans/hennes utseende 
genom metoder som fysionomi eller handtydning. Här, är sinnet
den inre naturen och kroppen den yttre formen. Sinne och 
kropp är två korresponderande aspekter av en människa, 
följaktligen, kan kroppen förstås som ett andra sinne. 
Tillsammans utgör dessa de tvåfaldiga karaktärna hos en 
människa. På liknande sätt existerar alla varelser genom de 
ömsesidiga relationerna mellan deras tvåfaldiga karaktär inre 
natur och yttre form. 

Vilken är relationen mellan inre natur och yttre form? Den inre 
naturen är immateriell och kausal (orsakande) och står i 
position som subjekt och partner till den yttre formen. Den 



yttre formen är påtaglig, resulterande, och står i ett objekts 
position och partner till den inre naturen. De ömsesidiga 
relationerna mellan dessa två aspekter av en varelse innefattar:
inre och yttre, orsak och verkan, subjekt och objekt, vertikal och
horisontell. Låt oss åter använda exemplet med en människa, 
vars sinne och kropp är hans inre natur respektive yttre form. 
Kroppen liknar sinnet och rör sig enligt dess kommandon på ett
sådant sätt att uppehålla livet och fortsätta sinnets syften. 
Sinne och kropp och har således en ömsesidig relation av inre 
och yttre, orsak och resultat, subjekt och objekt vertikal och 
horisontell partner. 

På liknande sätt har alla skapade varelser, oavsett hur 
komplexa, en osynlig inre natur, vilket motsvarar det mänskliga 
sinnet, och en påtaglig yttre form, som motsvarar den 
mänskliga kroppen. Inom varje varelse, styr den inre natur, som
är orsak och subjekt , den yttre formen. Detta förhållande tillåter
varje individuell varelse att existera och fungera målmedvetet 
som en Guds skapelse. Djur lever och rör sig eftersom deras 
kroppar styrs av ett inre organ som motsvarar det mänskliga 
sinnet, som förser dem med ett visst syfte. Växter upprätthåller 
sina ekologiska funktioner genom deras inre natur, som även 
fungerar som det mänskliga sinnet i vissa avseenden. 

Det mänskliga sinnet ger varje person en naturlig benägenhet 
att leva tillsammans med andra i harmoni. Liksom positiva och 
negativa joner gått samman för att bilda speciella molekyler, för
inom var och en av dem finns en rudimentär inre natur som 
vägleder dem mot detta syfte. Elektroner samlas runt kärnor för
att bilda atomer, eftersom de har en inre natur som styr dem 
mot det målet. Enligt modern vetenskap, så består alla partiklar
som utgör atomer, av energi. För att energi skall kunna bilda 
partiklar, måste de också ha en inre natur som styr dem att 
anta särskilda former. 



Går vi ännu djupare, söker vi efter den yttersta orsaken som 
skapade denna energi, med dess inslag av inre natur och yttre 
form, att existera. Denna varelse skulle vara den första orsaken
till alla de otaliga saker i universum. Som den första orsaken, 
måste den ha också de tvåfaldiga karaktärna av inre natur och 
yttre form, som står i subjekt partner position till den inre 
naturen och yttre formen hos alla varelser. Vi kallar denna 
första orsak av universum Gud, och vi kallar Guds inre natur 
och yttre form ursprunglig inre natur och ursprunglig yttre form. 
Som Paulus antydde genom att undersöka de egenskaper som
allmänt förekommer i skapelsens olika delar så kan vi lära 
känna Guds natur: Gud är hela universums Första Orsak och 
dess subjekt, som har den harmoniska tvåfaldiga karaktärna 
ursprunglig inre natur och ursprunglig yttre form. 

Vi har redan nämnt att varelser kräver för sin existens 
ömsesidiga förhållande mellan de tvåfaldiga karaktärna yang 
och yin. Det är därför bara naturligt att förmoda att Gud, den 
första orsaken till allt, även existerar baserat på det ömsesidiga
förhållandet mellan de tvåfaldiga karaktärna hos yang och yin. 
Versen "Och Gud skapade människan till sin avbild, till Guds 
avbild skapade Hen henne, till man och kvinna skapade Hen 
dem" 1 Mos. 1:27, stöder tanken att Gud är subjekt partner 
med den dubbla egenskapen yang och yin i fullkomlig harmoni. 
Vad är förhållandet mellan de tvåfaldiga karaktärerna inre natur
och yttre form och de tvåfaldiga karaktärern yang och yin? 
Guds ursprungliga inre natur och ursprungliga yttre form 
innehåller vardera det inbördes förhållandet ursprungligt yang 
och ursprungligt yin. Därför är, ursprungligt yang och 
ursprungligt yin attribut av original inre natur och ursprungliga 
yttre form. Förhållandet mellan yang och yin liknar det som 
finns mellan inre natur och yttre form. Yang och yin har därmed
följande inbördes relationer: inre och yttre, orsak och resultat, 



subjekt och objekt, vertikal och horisontell. Därför står det 
skrivet i Första Moseboken att Gud tog ett revben av mannen, 
Adam, och skapade en kvinna, Eva, att vara hans hjälpare. 
- 1 Mos 2:22 I detta fall var det Guds yang och yin manifesterad
i manlighet och kvinnlighet. 

En människa uppnår fullkomlighet när hen centrerar sitt liv på 
sitt sinne, likaså blir skapelsen fullkomlig först när Gud står som
dess centrum. Därför är universum en fullkomlig organisk kropp
som rör sig endast enligt Guds syfte med skapelsen. Som en 
organisk kropp, existerar universum i ett förhållande av inre 
natur och yttre form, med Gud som den inre naturen och 
skapade universum som den yttre formen. Av denna anledning 
står det skrivet i Bibeln att människor, som är universums 
centrum, är skapade i Guds avbild. - 1 Mos 1:27

Före skapelsen existerade Gud ensam som inre och maskulint 
subjekt partner. Hen skapade därför universum som Sin yttre 
och feminina objekt. Detta stöds av Bibelverser som hävdar 
"han är Guds avbild och ära. Och kvinnan är mannens ära " 
- 1 Kor 11:7 Som ett erkännande av Guds position som inre 
och maskulint subjekt, kallar vi honom "Vår Fader".

 Sammanfattningsvis är Gud subjektet där de tvåfaldiga 
karaktärna ursprunglig inre natur och ursprungliga yttre form 
existerar i harmoni. Samtidigt är Gud en harmonisk förening av 
manligt och kvinnligt, som manifesterar kvaliteterna 
ursprungliga inre natur och ursprunglig yttre form. I förhållande 
till universum, är Gud subjekt partner som har egenskaperna 
inre natur och maskulinitet. 



1.2 FÖRHÅLLANDET MELLAN GUD OCH UNIVERSUM

Vi har lärt oss att varje skapelse är Guds påtagliga objekt 
1 Mos 2:22 5. Gen 1:27 6. I Kor. 11:07, skapad i Hens avbild 
som en enskild projektion av Hens tvåfaldiga karaktär. Gud 
existerar som immateriell subjekt partner till alla varelser. 
Människor är objekt förkroppsligade som avbild, och resten av 
skapelsen är objekt förkroppsligade som symboler. Dessa 
objekt partners kallas individuella förkroppsliganden av 
sanning, i avbild och symbol.

Enskilda förkroppsliganden av sanning är individuella 
manifestationer av Guds tvåfaldiga karaktär. Därför kan de 
grovt uppdelas i två klasser: de med yang-egenskaper som 
liknar den ursprungliga inre naturen och Guds maskulinitet och 
de med yin egenskaper som likna den ursprungliga yttre 
formen och Guds femininitet. Även om individuella 
förkroppsliganden av sanning tillhör någon av dessa två 
grupper, eftersom de alla är Guds påtagliga objekt - som liknar 
Hens ursprungliga inre natur och ursprungliga yttre form – har 
de båda var för sig inom sig en inre natur och yttre form, och 
därmed både yang och yin.

Mot bakgrund av vår förståelse av de tvåfaldiga karaktärerna, 
så kan förhållandet mellan Gud och universum sammanfattas 
på följande sätt: Universum som helhet är ett påtagligt objekt till
Gud. Det består individuella utföranden av sanning, var och en 
unik manifestation av Guds tvåfaldiga karaktär antingen som 
avbild eller symbol, som styrs av skapelsens princip. De otaliga
kvaliteterna hos Gud, i sin tvåfaldighet, fördelas i olika 
människor, var och en inkarnerade som objekt på samma nivå 
som avbilden. Dessa egenskaper är fördelas också i alla de 
olika skapelsens delar, var och en förkroppsligad som objekt på
samma nivå som symbol.



Förhållandet mellan Gud och universum är liknande den mellan
inre natur och yttre form. Det är en ömsesidig relation som den 
mellan tvåfaldiga karaktär: inre och yttre, orsak och resultat, 
vertikal och horisontell, mellan subjekt och objekt, och så 
vidare. 

Slutligen låt oss med tanke på Skapelsens Princip, undersöka 
det metafysiska konceptet i roten av östasiatisk filosofi som är 
baserad på Förändringarnas bok (I Ching). Där universums 
ursprung är den Stora skaparen (Ultimate Void). Från den stora
Stora skaparen uppstod yang och yin, från yang och yin 
uppstod de fem ämnena - metall, trä, vatten, eld och jord -och 
från de fem ämnena uppstod alla ting.

(Detta är en omskrivning av de första raderna av en förklaring 
till diagrammet för den Stora skaparen (T'ai-chi-t'u Shuo) av 
Chou Tun-I).

 Yang och yin kallas tillsammans för Vägen (Tao), eller som 
Förändringarnas bok säger: "En yang och en yin: detta är 
vägen " (Förändringarnas bok). Vägen definieras traditionellt 
som Ordet. För att foga allt detta tillsammans, från den Stora 
skaparen uppstod yang och yin, eller Ordet, och allt kom att 
existera tack vare Ordet. Således är den Stora skaparen första 
orsak till alla varelser, den integrerade kärnan och harmoniska 
partnern till yang och yin.

Det står skrivet i Johannes evangelium att "Ordet var hos Gud, 
och Ordet var Gud" (Joh 1:1-3) och att allting är skapat genom 
Ordet. Jämför detta med metafysiken i Förändringarnas bok, vi 
kan förmoda att den Stora skaparen, som harmonisk källa till 
yang och yin eller Ordet, är ingen annan än Gud som, som vi 
har sett, är en harmonisk partner med tvåfaldig karaktär. 
Enligt Skapelsens Princip, visar det faktum att allt som skapas 
genom Ordet har tvåfaldig karaktär att själva Ordet även består



av tvåfaldig karaktär. Följaktligen gäller påståendet i 
Förändringarnas bok om att yang och yin tillsammans är Ordet.

Men denna asiatiska metafysika tolkning av universum är 
uteslutande baserad på yang och yin samtidigt som den inte 
erkänner att allt också har en inre natur och yttre form. Även 
om den därför visar att den Store skaparen är harmonisk 
partner till yang och yin, så misslyckas den att visa att den 
Store skaparen också är harmonisk partner med ursprunglig 
inre natur och ursprunglig yttre form. Därför kan den inte 
förklara att den Store skaparen är en Gud med personlighet. 

Vi förstår nu att roten till begreppet östasiatisk filosofi baserat 
på Förändringarnas bok inte helt kan förklaras, utan endast 
med hjälp av Skapelsens Princip. Under de senaste åren har 
orientalisk medicin blivit erkänt och populär över hela världen. 
Dess framgång är på grund av att dess grundläggande 
principer, som fokuserar på begreppen av yang och yin, är 
förenliga med Skapelsens Princip.

AVSNITT 2



UNIVERSELL URKRAFT, GIVANDE OCH MOTTAGANDE,
OCH DE FYRA POSITIONERNAS GRUNDVAL

2.1 UNIVERSELL URKRAFT

Gud, Skaparen av allting är den absoluta verkligheten, evig, 
självexisterande och överskridande tid och rum. Den 
grundläggande energin hos Guds väsen är också evig, 
självexisterande och absolut. Den är ursprung till alla energier 
och krafter som förmår skapade varelser att existera. Vi kallar 
denna grundläggande energi universell urkraft.

2.2 GIVANDE OCH MOTTAGANDE

Genom den universella urkraften, skapar subjektet och objektet
i varje förening en gemensam bas och har ett utbyte med 
varandra. Detta utbyte, skapar i sin tur, alla de krafter som 
behövs för existens, förökning och att kunna agera. Utbytet 
som skapar dessa krafter genom denna process kallas givande
och mottagande.

Universell urkraft och de krafter som alstras vid givande och 
mottagande står i ett ömsesidigt förhållande av orsak och 
verkan, inre och yttre, och subjekt och objekt. Universal urkraft 
kan ses som en vertikal kraft, medan de krafter som alstras 
genom givande och mottagande är horisontella krafter.

Låt oss i detalj undersöka Gud och Hans skapelse i form av 
universell urkraft och givande och mottagande. Guds 
universella urkraft styr hans eviga tvåfaldiga karaktär att bilda 
en gemensam grund för deras inbördes förhållande. De startar 
därefter givande och mottagande.

Baserat på de krafter som skapas genom detta givande och 
mottagande, bygger de tvåfaldiga karaktärerna en grund för 



deras eviga utbyte. Detta är grunden för Guds existens, på 
vilken Gud för evigt existerar och skapar alla krafter som 
behövs för att skapa och upprätthålla universum.

I det skapade universum, utgör de tvåfaldiga karaktärna som 
varje varelse har genom den universella urkraften rätten att 
skapa en gemensam bas. De utövar sedan givande och 
mottagande. Baserat på de krafter som genereras av detta 
givande och mottagande, bygger de tvåfaldiga karaktärerna en 
grund för deras fortsatta givande och mottagande. Detta blir 
grunden för varje enskild varelses existens, på vilken varelsen 
blir ett objekt till Gud och kan skapa alla krafter som behövs för 
dess fortsatta existens.

Atomer uppstår till exempel när elektroner cirkulerar kring en 
kärna och utövar elektromagnetisk växelverkan, som är en typ 
av givande och mottagande. När positiva och negativa joner 
utövar givande och mottagande, bildar de molekyler och 
producerar kemiska reaktioner. Givande och mottagande 
mellan positiva och negativa elektriska krafter ligger bakom alla
elektriska fenomen.

Cirkulationen av näringsämnen i växter är ett givande och 
mottagande som upprätthåller deras livsfunktioner och främjar 
deras tillväxt. Givande och mottagande mellan ståndare och 
pistill är det vanligaste metoden för reproduktion av växter. 
Djur förökar och upprätthåller sina arter genom givande och 
mottagande mellan hane och hona. Djur- och växtliv 
samexisterar genom utbyte av syre och koldioxid och 
samarbete mellan bin och blommor.

När det gäller de himlakropparna finns solsystemet baserat på 
givande och mottagande mellan solen och planeterna. Deras 
olika rörelser ger struktur till universum. Jorden och månen 
behåller också sina egna axel-rotationer och deras rotationer 



kring varandra igenom en uppsättning banor genom deras 
givande och mottagande av gravitations-krafter.

Den mänskliga kroppen bibehåller sitt liv genom att givande 
och mottagande mellan artärer och vener, inandning och 
utandning, sympatiska och parasympatiska nerver och så 
vidare. Givande och mottagande mellan sinne och kropp gör att
en person kan utföra aktiviteter som ger mening åt livet. 
Givande och mottagande mellan man och hustru i en familj, 
bland människor i ett samhälle, mellan regeringen och 
medborgare i en nation, och bland världens nationer är viktiga 
för dem för att kunna leva tillsammans i harmoni och fred. 

Oavsett hur ond en person kan vara, så finns alltid samvetets 
kraft aktiv inom hens inre och driver personen mot ett godare 
liv. Detta gäller för alla människor i alla åldrar och på alla 
platser. Ingen kan dämpa samvetets kraft, vilket kraftfullt 
arbetar även utan vårt medvetande. I samma ögonblick en 
person begår en ond handling, känner hen omedelbart 
samvetskval. Om denna funktion hos samvetet varit 
frånvarande i fallna människor, skulle Guds återupprättelses 
försyn ha varit omöjlig. Hur skapas då denna samvetets kraft? 
Eftersom alla krafter produceras genom givande och 
mottagande, kan samvetet inte skapa den kraft som krävs av 
sig självt. Det vill säga, samvetet uppstår endast när det bildar 
en gemensam bas med några subjekt och utövar givande och 
mottagande med det. Det slutliga partnern för vårt samvete är 
Gud.

Det mänskliga Syndafallet har i huvudsak brutit vår relation till 
Gud (andlig död). I stället för att uppnå förening med Gud, gick 
våra förfäder in i en ömsesidig relation med satan och blev 
därmed en med honom. Jesus var Guds ende Son, han 
uppnådde förening med Gud genom fullkomligt givande och 



mottagande. När vi förenas med Jesus i ett fullkomligt 
ömsesidig relation, så kan vi återvinna vår ursprungliga av Gud 
givna natur.

Vi kan odla en relation till Gud baserad på givande och 
mottagande och bli en med honom. Det är så Jesus fungerar 
som medlare för fallna människor; han är vår väg, sanning och 
vårt liv. Jesus kom med kärlek och offrade allt han hade för 
mänskligheten, till och med sitt liv. Om vi vänder oss till honom 
i tro, kommer vi "inte att gå förlorade utan ha evigt liv." 
- Joh. 3:16

Kristendomen är en religion av kärlek. Den strävar genom 
kärlek och offer att öppna vägen för att återupprätta de 
horisontella relationerna av givande och mottagande mellan 
människor i Kristi kärlek. På denna övergripande grund av 
kärlek, är vägen öppen för att återställa våra vertikala relationer
av givande och mottagande med Gud. I själva verket så var 
detta det huvudsakliga syftet med alla Jesu ord och gärningar. 

Till exempel sa Jesus: 

Döm inte, så blir ni inte dömda. Ty med den dom ni dömer 
med, skall ni bli dömda, och med det mått ni mäter med, skall 
det mätas uppåt er. - Matt. 7:1-2

Därför, allt vad ni vill att människorna skall göra er, det skall ni 
också göra dem. Detta är lagen och profeterna. - Matt. 7:12

Var och en som bekänner mig inför människorna, honom skall 
också jag bekänna inför min Fader i himlen. - Matt. 10:32

Den som tar emot en profet därför att det är en profet, han skall
få en profets lön. Och den som tar emot en rättfärdig man 
därför att det är en rättfärdig, han skall få en rättfärdig mans 
lön. - Matt. 10:41 



Och den som ger en av dessa små en bägare friskt vatten att 
dricka, därför att det är en lärjunge - amen säger jag er: Han 
skall inte gå miste om sin lön. - Matt. 10:42

2.3 DE FYRA POSITIONERNAS GRUNDVAL
 DET TREFALDIGA OBJEKTETS SYFTE 

URSPRUNG-DELNING-FÖRENING

2.3.1 URSPRUNG-DELNING-FÖRENING

Processen för Guds skapelse börjar när de tvåfaldiga 
karaktärna inom Gud bildar en gemensam bas genom att 
framkalla hans universella urkraft. När de engagerar sig i 
givande och mottagande, genererar de en kraft som framkallar 
förökning. Denna kraft projicerar de tvåfaldiga karaktärna i 
enskilda objekts, var och en med Gud som centrum. Dessa 
objekt till Gud tar därefter position av subjekt och objekt till 
varandra när de framkallar den universella urkraften som bildar 
en gemensam bas och deltar i givande och mottagande. De 
förenas därefter i en harmonisk förening för att bilda ett nytt 
objekt till Gud. Hela denna process, där av Gud, allt ursprungs 
två delar manifesteras var för sig och återförenas i en enhet 
kallas ursprung-delning-förening.

2.3.2 DET TREFALDIGA OBJEKTETS SYFTE



Som ett resultat av ursprung-delning-förening, bildas fyra 
positioner: ursprunget i centrum, subjekt och objekt (distinkt 
påtagligt objekt till ursprunget enligt mönstret för den tvåfaldiga 
karaktären) och deras förening. Vilken som helst av de fyra 
positionerna kan bli subjekt och engagera de andra tre som 
dess objekt, som utgör en gemenskap av tre objekt. När då var 
och en av fyra fungerar som subjekt och träder in i givande och 
mottagande med de andra tre roterande runt den, uppfyller de 
den tre objektens syfte.

2.3.3 DE FYRA POSITIONERNAS GRUNDVAL

När genom ursprung-delning-förening, ursprunget, subjekt och 
objekt projiceras från ursprunget och förenas så uppfyller de 
alla de tre objektens syfte och etablerar fyra positionernas 
grundval.

Den ursprungliga betydelsen av antalet fyra härrör från de fyra 
positionernas grundval. Den ursprungliga betydelsen av antalet
tre härrör också från det, eftersom det är uppfyllandet av det 
trefaldiga objektets syfte.

De fyra positionernas grundval skapas av Gud, man och 
hustru, och barn, de uppfyller i tre stadier ursprung-delning-
förening.

Därför är de fyra positionernas grundval roten till principen om 
tre stadier. Dessutom kan var och en av de fyra positionerna tar
på sig tre objekt och uppfyller de tre objektens syfte. Totalt 
finns tolv objekt, och därför härrör från det den ursprungliga 
betydelsen av antalet tolv. De fyra positionernas grundval är 
den grundläggande grunden för godhet. Det är förverkligandet 
av Guds syfte med skapelsen. Det är den grundläggande 
grunden för livet hos alla varelser, med alla de krafter som 



krävs för deras existens och göra det möjligt Gud att existera 
inom dem. Därför är de fyra positionernas grundval Guds eviga 
syfte med skapelsen.

2.3.4  UPPKOMSTEN AV DE FYRA POSITIONERNAS  
          GRUNDVAL 

Alla varelser som har fullbordat de fyra positionernas grundval 
av att uppfylla de tre objektens syfte genom ursprung-delning-
förening rör sig i cirkulära (elliptisk) eller sfäriska banor. Som ett
resultat, finns de i tre dimensioner. Låt oss nu undersöka 
orsaken till detta.

Genom ursprung-delning-förening, projiceras Guds tvåfaldiga 
karaktär och bildar två distinkta och påtagliga objekt, vilka 
samverkar med varandra som subjekt och objekt. Objektet 
besvarar subjektet att bildar en gemensam bas och börjar 
givande och mottagande kring subjektet. Eftersom de hålls i 
balans genom kraften att ge (centrifugal) och kraft att ta emot 
(centripetal), kretsar objektet runt subjektet i en cirkulär rörelse,
och därmed blir de harmoniska och förenade. På samma sätt, 
blir subjektet ett objekt till Gud, kretsar kring Gud och uppnår 
därmed enhet med Hen. När objektet blir helt förenad med sitt 
subjekt kan deras förening stå inför Gud som ett nytt objekt 
som liknar Hens tvåfaldiga karaktär. Dessutom, vägen för något
föremål att stå som ett objekt inför Gud sker genom att förena 
sig med dess subjekt.

I denna förening av subjekt och objekt, består subjekt och 
objekt själva av tvåfaldiga karaktärer; dessa med samma 
princip av givande och mottagande, och fortsätter på egen 
hand cirkulära rörelser. Därför ser vi att cirkulära rörelser ger 
och vidtar åtgärder inom både subjekt och objekt som samtidigt



är engagerade i en större cirkelrörelse genom deras förening. 
Även om det finns stunder när de två banorna av cirkulär 
rörelse kan ha banor i samma plan, eftersom vinkeln för varven
runt subjektet är under ständig förändring, blir denna cirkulära 
rörelse i allmänhet en sfärisk rörelse. Sammanfattat, alla 
varelser som har fullbordat de fyra positionernas grundval har 
en cirkulär och sfärisk rörelse och därmed blir deras 
existensform alltid tredimensionell.

Låt oss ta solsystemet som ett exempel. Planeterna, som är 
objekt för solen, bildar var och en, en gemensam bas och 
givande och mottagande med solen genom centripetala och 
centrifugal krafter. Genom att kretsa kring solen i elliptiska 
banor, uppnår planeterna harmoni och enhet med solen för att 
bilda solsystemet. Samtidigt roterar planeten jorden, som en 
sammansatt kropp av tvåfaldig karaktär, runt sin egen axel. 
Detta gäller även solen och resten av planeterna, de är i 
kontinuerlig rotation kring sina egna axlar, eftersom de är 
sammansatta kroppar av tvåfaldiga karaktärer. Banorna 
orsakade genom givande och mottagande i solsystemet ligger 
inte exakt samma plan. Snarare, på grund av de olika vinklarna
för sina banor och rotationer, uppvisar solsystemet en sfärisk 
rörelse i tre dimensioner. På liknande sätt existerar samtidigt 
alla himlakroppar i tre dimensioner på grund av deras cirkulära 
och sfäriska rörelser. När de otaliga himlakropparna utövar 
givande och mottagande med varandra, bildar de en kropp och 
ger därmed struktur till universum. Universum existerar i tre 
dimensioner som, omfattas av samma princip, dess delar deltar
i sfäriska rörelser.

När en elektron bildar en gemensam bas med en proton och 
påverkar varandra genom givande och mottagande, rör den sig
runt protonen i ett sfäriskt eller på annat tredimensionellt 
mönster. Således förenas de och bildar tillsammans en atom 



(väte). Elektronen och protonen består själva av tvåfaldiga 
karaktär som får dem att snurra i en kontinuerlig rotation. Därför
är cirkelrörelse som härrör från givande och mottagande mellan
protonen och elektron inte begränsad till en bana i ett plan, 
utan, genom att kontinuerligt ändra sin vinkelrotation, skapar de
en sfärisk rörelse. Således genom sfärisk rörelse existerar 
atomen i tre dimensioner. På samma sätt, orsakar den 
magnetiska kraften mellan positiva och negativa poler de 
elektriskt laddade partiklarna att röra sig i en sfärisk rörelse.

Låt oss betrakta exemplet med människor. Som objekt till 
sinnet, upprättar kroppen en gemensam bas med sinnet och 
utövar givande och mottagande med den. Bildligt talat, kretsar 
kroppen därefter kring sinnet och uppnår fullständig förening 
med det. Om och när sinnet står som ett objekt inför Gud och 
kretsar kring Hen, och vibrerar i harmoni med Hen, och när 
kroppen blir ett med detta sinne, kommer individen att likna 
Guds tvåfaldiga karaktär och därmed stå som Guds 
förkroppsligade objekt. Därefter uppfyller personen skapelsens 
syfte. Sinnet och kroppen består också var och en av tvåfaldiga
karaktärer, så de fortsätter en kontinuerlig rörelse inom sig 
själva. Därmed ändrar den cirkulära rörelsen, producerad 
genom givande och mottagande, dynamiken mellan kropp och 
ande, och sålunda oupphörligen vinkeln på varven runt Gud 
och blir sfärisk. Människor som har förverkligat skapelsens 
syfte existerar som tredimensionella varelser som för alltid lever
sina liv i sfäriska relationer centrerade på Gud. Detta är hur de 
kan uppnå herravälde till och med över den immateriella 
andliga världen. (jfr. Skapelsens Princip 6.2)

När den cirkulära rörelsen av subjekt och objektet i ett enda 
plan blir en sfärisk rörelse i en tredimensionell omloppsbana, 
utvecklas dynamik och kreativitet i universum. Variationer i 
varje bana är avstånd, form, tillstånd, riktning, vinkel, kraft och 



hastighet manifesteras som skönhet i skapelsen i dess 
oändliga variation.

Precis som alla varelser har inre natur och yttre form, finns det 
en typ av sfärisk rörelse som motsvarar inre natur och en typ 
som motsvarar yttre form. Likaså finns det ett centrum för 
rörelse som motsvarar inre natur och ett centrum som 
motsvarar yttre form. Dessa två centra har samma relation som
mellan inre natur och yttre form.

Vad är det absoluta centrum för alla dessa sfäriska rörelser? 
Människor är centrum för alla skapade ting, som symboliskt är 
objekt till Guds tvåfaldiga karaktär. Gud är centrum för 
människor, som skapas som hans förkroppsligade objekt. 
Följaktligen är Gud det absoluta centrum för alla sfäriska 
rörelser i universum.

Låt oss betrakta detta ytterligare. Varje objekt till Gud innehåller
inom sig ett subjekt och ett objekt. Centrum för deras relation är
subjektet, så mitt i föreningen mellan subjekt och objekt 
existerar också ett subjekt. Eftersom Gud är centrum för 
subjektet är Hen också centrum för dess förening. Som 
diskuterats ovan, utgör Guds tre stora objekt (subjekt partner, 
objekt partner, förening) också gemensamma fundament för 
varandra. Eftersom var och en av de tre intar den centrala 
positionen, och blir en med de andra genom givande och 
mottagande med Gud som sitt slutliga centrum, uppfyller de tre 
objektens syfte och etablerar de fyra positionernas grundval. 
Följaktligen, är det slutliga centrum för de fyra positioners 
grundval Gud.

Allting som har etablerat fyra positioners grundval på detta sätt 
är förkroppsliganden av sanning. Som tidigare nämnts, delas 
individuella förkroppsliganden av sanning, i stort sett in i 
individuella förkroppsliganden av sanning som avbild 



(människor) och individuella förkroppsliganden av sanning som 
symbol (resten av skapelsen). Universum består av otaliga 
individuella förkroppsliganden av sanning, ömsesidigt 
relaterade till varandra i god ordning från dem av den lägsta 
nivån till de i högsta nivån. Ibland dem alla, upptar människan 
den högsta nivån.

Individuella förkroppsliganden av sanning kretsar sfäriskt runt 
varandra, med de lägre som objekt till de av en högre nivå. 
Således är centrum för en sfärisk rörelse av ett individuellt 
förkroppsligande av sanning från en högre nivå, som fungerar 
som subjekt. Centrum för de oräkneliga symboliska individuella 
förkroppsliganden av sanning är sammankopplade från den 
lägsta till den högsta. De högsta centra är människor som är 
individuella förkroppsliganden av sanning i bild.

Låt oss undersöka människors centrala roll. Vetenskapen 
hävdar att ämnenarpartiklar är de mest grundläggande 
byggstenarna i materia och förklarar att de består av energi. 
Med tanke på att syftet med individuella förkroppsliganden av 
sanning som utgör det materiella universum på olika nivåer, så 
kan vi förmoda: energins aktivitet existerar för att bilda 
ämnenarpartiklar, ämnenarpartiklar finns för att forma atomer, 
atomer för att bilda molekyler, molekyler för att bilda materia, 
och materia existerar för att skapa alla enskilda delar i 
universum. På samma sätt finns energi är för att bilda 
ämnenarpartiklar, partiklar för att bilda atomer, atomer för att 
bilda molekyler, molekyler för att bilda materia, och materien är 
till för att utgöra universum.

Vad är då syftet med universum? Vad är dess centrum? Svaret 
på båda frågorna är ingen annan än människor. Det är därför 
Gud, efter att ha skapat människor, befallde dem att ha 
herravälde över detta universum.(1 Mos. 1:28) Om det inte 



fanns några människor att uppskatta universum, då kan det 
liknas vid ett museum utan besökare. Föremål om visas i ett 
museum uppnår först sitt verkliga värde och vårdas som 
historiska reliker endast när det finns människor som 
uppskattar, älskar och upplever glädje genom dem. Deras 
relation till människor ger deras existensvärde. Om det inte 
fanns någon som uppskattar dem, vilken mening skulle deras 
existens ha? Detsamma gäller för universum, vars herrar är 
mänskliga varelser.

Skapelsens olika delar ingår ömsesidiga relationer med ett 
gemensamt syfte när människor upptäcker ursprunget och 
materians natur, och när de identifierar och klassificerar växter 
och djur i vatten, på marken och i luften, och alla stjärnorna på 
himlen. Deras gemensamma mål realiseras när de assimileras 
in i den mänskliga kroppen som beståndsdelar viktiga för 
människor för att kunna behålla sina fysiologiska funktioner, 
och när de deltar i byggandet av en bekväm livsmiljö för 
människor. På dessa och andra sätt står människor som 
centrum i det skapade universum i termer av dess yttre form.

Dessutom relaterar människor till universum från sin position 
som dess inre centrum. Medan de relationer som diskuterats 
ovan är fysiska relationer, avser vi här mentala eller andliga 
relationer. Även om människokroppen består av materia, 
reagerar den fysiologiskt på känslor, intellekt och vilja från det 
mänskliga sinnet. Detta visar att materien inom sig har ämnen 
som samverkar med känslor, intellekt och vilja, ämnen som 
utgör materiens inre natur. Detta är anledningen till allt i 
universum reagerar på mänskliga känslor, intellekt och vilja, om
än i olika grad. Vi blir berusade av naturens skönhet och 
upplever inspirationen av mystisk förening. Vi upplever detta 
eftersom vi är i centrum för de inre naturerna hos allting i 
naturen. Människan är således skapade som universums 



centrum, och den plats där Gud och människor blir helt 
förenade i centrum av kosmos.

Låt oss diskutera från en annan synvinkel hur människan som 
är kosmos centrum, består av både den andliga världen och 
den fysiska världen. Varje människa förkroppsligar alla ämnen i
kosmos. Men, som vi diskuterat tidigare, kan allt i kosmos grovt
indelas subjekt och objekt. Hade Adam, den första människans 
förfader uppnått fullkomlighet, skulle han ha förkroppsligat alla 
delar i det som hör till skapelsen. Hade Eva uppnått 
fullkomlighet, skulle hon ha förkroppsligat alla objekt i 
skapelsen. Gud skapade Adam och Eva för att ha herravälde 
över den naturliga världen. Genom att växa tillsammans mot 
fullkomlighet, skulle Adam blivit kungen över alla skapelsens 
delar och Eva skulle bli drottningen över alla skapelsens delar. 
Hade de därefter blivit förenade som man och hustru, skulle de 
ha blivit centrum som kan styra hela universum bestående av 
subjekt och objekt partners.

Människor är skapade för att vara det harmoniska centrum för 
hela kosmos. Om Adam och Eva hade uppnått fullkomlighet 
och förenats som man och hustru, skulle det ha inneburit 
föreningen som en enhet av två centrum för de tvåfaldiga 
karaktärerna hos alla varelser. Hade Adam och Eva utvecklats i
harmoni och tillsammans uppnått enighet, så skulle hela 
kosmos med sin tvåfaldiga karaktär ha dansat i harmoni. 
Platsen där Adam och Eva blir fullkomligt en i hjärta och kropp 
som man och hustru är också den plats där Gud, subjektet som
ger kärlek och människor, objektet som returnerar skönhet, blir 
förenade. Detta är centrum för godhet när skapelsens syfte 
uppfylls. Här kommer Gud, vår Förälder, nära och förblir inom 
sina fulländade barn och lugnt vilar där i evighet. Detta 
godhetens centrum är subjekt för Guds eviga kärlek, där Gud 
för evigt kan stimuleras med glädje. Detta är platsen där Guds 



Ord inkarnerade och vägleddes till fullbordan. Det är centrum 
för sanningen och centrum för det ursprungliga sinne som 
vägleder oss att fullborda skapelsen syfte.

Följaktligen kommer hela universum att utföra en sfärisk rörelse
med ett enhetligt syfte när den bygger på de fyra positionernas 
grundval som inrättats genom en fulländad man och kvinna 
som förenas som man och hustru centrerat på Gud. Tragiskt 
nog förlorade universum dess centrum när människor föll. Det 
är därför Paulus skrev att också skapelsen skall befrias från sitt
slaveri under förgängelsen och nå fram till Guds barns härliga 
frihet. Vi vet att hela skapelsen ännu samfällt suckar och 
våndas. (Rom. 8:19-22) Skapelsen väntar de människor som 
har återställt sin ursprungliga natur och kan bli dess centrum.

2.4 GUDS NÄRVARO ÖVERALLT

Vi har lärt oss att de fyra positionernas grundval, bygger på de 
tre objektens syfte genom ursprung-delning-förening, därefter 
fortsätter in i sfärisk rörelse runt Gud och blir ett med Gud. 
Detta är grunden för alla varelser för att ta emot Guds 
vägledning och förses med alla befogenheter som behövs för 
livet. I en värld där Guds syfte med skapelsen har uppfyllts, 
förkroppsligar alla enskilda varelser Guds ursprungliga inre 
natur och ursprungliga yttre form och initierar sfäriska rörelser 
för att bygga grunden av Guds herravälde. Gud är alltså 
allestädes närvarande.

2.5 LIVETS FÖRÖKNING

För att levande varelser skall kunna sprida sin sort måste de 
föröka sig och denna förökning sker genom ursprung-delning-



förening, som bygger på goda interaktioner. Till exempel, i 
växter, utvecklas frön till blommor med ståndare och pistiller; 
genom pollinering producera de sina frön och sprida sitt sort. 
Han och hon-djur mognar, uppvaktar varandra, parar sig och 
föder avkomma. Alla celler i djur och växter delar sig genom 
givande och mottagande.

När kroppen fungerar i enlighet med sinnets vilja, och sinne och
kropp således deltar i givande och mottagande, kommer 
individen att leva ett ändamålsenligt liv. Denna person kommer 
sedan att locka likasinnade. Eftersom dessa följeslagare 
samarbetar produktivt, kommer deras grupp att växa. Det kan 
sägas att universum bildas genom förökning av otaliga 
påtagliga manifestationer av Guds ursprungliga inre natur och 
ursprungliga yttre form genom deras givande och mottagande i 
sökandet efter skapelsens syfte.

2.6 VARFÖR ALLA VARELSER BESTÅR AV TVÅFALDIGA 
      EGENSKAPER

För alla krävs energi för att existera, och energi kan endast 
produceras genom givande och mottagande. Däremot kan 
inget utbyte ske utan en partner. För att skapa den kraft som 
krävs för att existera, måste en varelse innehålla tvåfaldiga 
egenskaper, ett subjekt och ett objekt som kan delta i givande 
och mottagande.

En rörelse i en rak linje kan inte upprätthållas för evigt. För 
något att ha en evig natur måste den röra sig i en cirkel, och 
givande och mottagande mellan ett subjekt och ett objekt är 
nödvändigt för en cirkelrörelse. Detta gäller även för Gud, vars 
tvåfaldiga egenskaper tillåter honom att leva för evigt. För att 
Guds skapelse skall likna Hens eviga natur och vara Hens 



eviga objekt måste det också bestå av tvåfaldiga egenskaper. 
Likaså upprätthåller tid dess framtid genom sina periodiska 
cykler.

AVSNITT 3



SKAPELSENS SYFTE

3.1 SYFTET MED SKAPELSEN AV UNIVERSUM

Det står i Bibeln att efter Gud avslutat varje dag av skapelsen, 
såg Hen att det var gott. (1 Mos 1:4-31)
Detta tyder på att Gud ville att Hens skapelser skulle vara 
objekt som förkroppsligar godhet så att Hen kan uppleva glädje
genom dem. Hur kan då skapelsen ge Gud den största 
glädjen? 

Gud skapade människan som sista steget i att skapelsen av 
universum. Hen skapade dem till sin avbild, i likhet med Hens 
inre natur och yttre form, och gav dem känslighet för alla 
känslor eftersom det var Hens avsikt att dela glädjen med dem.
Efter sin skapelse, välsignade Gud Adam och Eva:

Var fruktsamma och föröka er och uppfyll jorden och lägg den 
under, och råden över fiskarna i havet och över fåglarna i luften
och över alla djur som rör sig på jorden. -1 Mos. 1:28

Dessa är de tre stora Välsignelserna: att vara fruktsamma 
(mogna och redo att bära frukt), föröka sig och ha herravälde 
över skapelsen. Hade Adam och Eva lytt denna gudomliga rätt 
och byggt himmelriket, så råder ingen tvekan om att Gud skulle
ha känt den största glädjen när Hens söner och döttrar gladde 
sig i världen av Hens ideal.

Hur kan Guds tre stora välsignelser uppfyllas? De kan endast 
förverkligas endast när de fyra positionernas grundval, vilket är 
den grunden för skapelsen, har etablerats. De tre stora 
välsignelser är uppfyllda när hela skapelsen, inklusive 
mänskliga varelser, fullbordar de fyra positionernas grundval 
med Gud som centrum. Detta är himmelriket, där den slutliga 
godheten realiseras och Gud känner den största glädjen. Detta 



är i själva verket, själva syftet för vilket Gud skapade 
universum.

Det yttersta syftet med universum, med människor i centrum, är
att återge glädje till Gud. Alla varelser har tvåfaldiga syften. Så 
som förklarats tidigare, har varje del dubbla centra av rörelse, 
en av inre from och en annan av yttre form. Dessa centra 
strävar efter korresponderande mål – för helheten och för 
individen – som är detsamma som förhållandet mellan inre 
natur och yttre form. Dessa dubbla ändamål relaterar till 
varandra som orsak och resultat, inre och yttre, subjekt och 
objekt. I Guds ideal, kan det inte finnas någon enskilt syfte som
inte stöder helhetens syfte, kan inte heller finnas något 
helhetens syfte som inte garanterar individens intressen. Den 
oändliga variation av varelser i universum bildar en stor 
organisk kropp sammanvävda med dessa tvåfaldiga syften.

3.2 GODA OBJEKT PARTNERS FÖR GUDS GLÄDJE

För att mer exakt förstå de frågor som rör Guds syfte med att 
skapa, låt oss först undersöka hur glädje produceras. Glädje 
produceras inte av en enskild individ. Glädje uppstår när vi har 
ett objekt i vilken vår inre natur och yttre form återspeglas och 
utvecklas. Vårt objekt hjälper oss att uppleva vår egen inre 
natur och yttre form genom den stimulans detta ger. Detta 
objekt kan vara immateriellt eller det kan vara fysiskt. Till 
exempel, en konstnärs objekt kan vara en idé i hans sinne, eller
den färdiga målning eller skulptur som bekräftar den tanken. 
När hen visualiserar sin idé eller ser sitt arbete, stimuleras hen 
att känna igen sin egen inre natur och yttre form återspeglas i 
konstverket och känner glädje och tillfredsställelse. När hans 
idé ensam är subjekt, är det inte så stimulerande, inte heller är 
den glädje som skapas så djup som den från ett färdigt arbete. 



Denna människors natur har sitt ursprung i Guds natur. På 
liknande sätt känner Gud största glädje när Hen stimuleras av 
sitt påtagliga objekt att känna Hens ursprungliga inre natur och 
ursprungliga yttre form genom dem.

Det förklarades tidigare att när himmelriket förverkligas - genom
uppfyllandet av tre stora välsignelserna och skapande av de 
fyra positionernas grundval - blir det godhetens objekt som 
återger glädje till Gud. Låt oss undersöka hur Konungariket blir 
Guds goda objekt.

Nyckeln till Guds första välsignelse är individuell fullkomlighet. 
En individs sinne och kropp är enskilda projektioner och objekt 
av Guds tvåfaldiga karaktär. För att en individ skall fullända sin 
karaktär, måste hen bilda en fyra positionernas grundval inom 
sig varigenom hens sinne och kropp blir ett med givande och 
mottagande med Gud som centrum. Sådana individer blir Guds
tempel (1 Kor. 3:16) uppnår fullständig förening med honom, 
(Joh 14:20) och formar en gudomlig natur. De upplever Guds 
Hjärta som om det vore deras eget. Följaktligen, förstår de 
Hens vilja och lever helt anpassade till det. När en person 
förblir i tillståndet av individuell fullkomlighet lever hen som det 
påtagliga objektet till sitt sinne. Eftersom centrum för hens 
sinne är Gud, lever hen också som påtagligt objekt till Gud.
(Jesus: Den som har sett mig har sett Fadern. - Joh 14:9)
Både sinnet och Gud gläds när de upplever sin inre natur och 
yttre form genom den stimulans som deras objekt ger dem. 
Följaktligen, när människor förverkligar Guds första välsignelse,
blir de Guds älskade som inspirerar honom med glädje. Delar 
alla Guds känslor som sina egna, och de skulle aldrig utföra 
några syndiga handlingar som skulle kunna orsaka Gud sorg. 
Detta innebär att de aldrig skulle falla.



Guds andra välsignelse skulle uppfyllas av Adam och Eva när 
de hade uppnått individuell fullkomlighet som objekt till Gud, var
och en manifesterande en aspekt av Guds tvåfaldiga karaktär. 
För att konstruera fyra positionernas grundval i sin familj, skulle
Adam och Eva ha förenats kärleksfullt som man och hustru och
uppfostrat barn. Detta skulle ha fullbordat den andra 
välsignelsen. En familj eller ett samhälle som har bildat fyra 
positionernas grundval i linje med Guds ideal är utformad efter 
bilden av en fullkomlig individ. Det blir sålunda påtagligt objekt 
till den person som är en med Gud, och därmed blir det också 
påtagligt subjekt till Gud. Individen känner glädje, och även 
Gud känner glädje, när var och en i denna familj eller 
gemenskap upplever manifestationen av hans/hennes egen 
inre natur och yttre form. När Guds andra välsignelse är 
uppfylld, blir denna familj eller gemenskapen också ett 
godhetens objekt som ger glädje till Gud. 

Innan vi undersöker hur en person genom att uppnå den tredje 
välsignelsen etablerar sig som ett godhetens objekt som ger 
glädje till Gud måste vi först undersöka relationen mellan 
människor och skapelsen utifrån synvinkeln av inre natur och 
yttre form.

Innan Gud skapade människan skapade Hen den naturliga 
världen genom uttrycka partiella reflektioner av den inre natur 
och yttre form som Hen avsett för människor. Följaktligen 
innehåller en människa inom sig summan av alltings essens. 
Detta är anledningen till att människan kallas mikrokosmos av 
kosmos.

När Gud skapade levande varelser, började Hen med varelser 
av lägre ordning. Med tiden skapade Hen djur av högre ordning
med mer komplexa biologiska funktioner, som kulminerar med 
människor på den högsta nivån. Därför innehåller människor 



alla delar, strukturer och egenskaper som finns i djur. Till 
exempel, mänskliga stämband är så mångsidiga att de nästan 
kan imitera alla djurs ljud. Eftersom den mänskliga kroppen 
innehåller alla vackra kurvor och linjer i skapelsen, vässar en 
konstnär sina färdigheter genom att rita nakna 
människomodeller.

Även om människor och växter har olika strukturer och 
funktioner, är de liknande i att de båda består av celler. Alla 
ämnen, strukturer och egenskaper hos växter kan återfinnas i 
människor. Exempelvis motsvarar växtens blad den mänskliga 
lungan i utseende och funktion. På samma sätt som löv 
absorberar koldioxid från atmosfären, absorberar den 
mänskliga lungan syre. Grenar och stjälkar av växter motsvarar
det mänskliga blodsystemet, som distribuerar näring till hela 
kroppen, xylem och floem motsvarar mänskliga artärer och 
vener. En växts rötter motsvarar den mänskliga magen och 
tarmar, som absorberar näringsämnen.

Människan formades ur lera, vatten och luft, och innehåller 
därför de delarna från mineralriket. Dessutom uppvisar jorden 
en likhet med strukturen i den mänskliga kroppen: jordskorpan 
är täckt med växter, dess underjordiska vattendrag finns inuti, 
och under dem ligger en smält kärna omgiven av en stenig 
mantel. Detta liknar strukturen av människokroppen, som har 
huden täckt med hår, blodkärl löper inuti muskulaturen och 
benmärgen ligger djupare inom benen.

Innebörden av Guds tredje välsignelse är fullkomnandet av en 
människas (goda) herravälde över naturen. För att uppfylla 
denna välsignelse, måste de fyra positionernas grundval 
fastställas centrerat på Gud. Människan och naturen, som är 
Guds påtagliga objekt på nivån av avbild och symbol måste 



dela kärlek och skönhet för att bli helt förenade. 
(Jfr. Skapelsens Princip 5.2.3)

Naturen är ett objekt som uppvisar mänsklig inre natur och yttre
form på olika sätt. Därför får ideala människor stimulans från 
naturens värld. Genom att uppleva sin egen inre natur och yttre
form som uppvisas i hela skapelsen, känner de en enorm 
glädje. Gud gläder sig även när Hen upplever stimulansen av 
Hens ursprungliga inre natur och ursprungliga yttre form i 
universum; Detta är möjligt när det blir Hens tredje objekt 
genom en harmonisk förening mellan människor och naturen. 
När därför människor förverkligar Guds tredje välsignelse, blir 
hela universum ännu ett godhetens objekt som skänker glädje 
till Gud. Hade Guds syfte med skapelsen förverkligats på detta 
sätt, så skulle en fullkomlig värld utan ett enda spår av synd ha 
upprättats på jorden. Vi kallar denna värld Himmelriket på 
jorden. När livet i Himmelriket på jorden kommer till ett slut, går 
människor in i andevärlden och njuter naturligtvis av evigt liv i 
himmelriket där.

Baserat på diskussionen hittills kan vi förstå att Himmelriket 
liknar en person som har uppnått individuell fullkomlighet, efter 
Guds ursprungliga inre natur och yttre form. I en individ, 
överförs sinnets kommandon till hela kroppen genom det 
centrala nervsystemet, så att kroppen kommer att agera mot ett
och samma mål. På samma sätt kommer Guds ledning, i 
Himmelriket att transporteras till alla hans barn genom 
mänsklighetens Sanna Föräldrar, vägleda alla att leva som en.



AVSNITT 4

URSPRUNGLIGT VÄRDE

4.1 METODEN ATT FASTSTÄLLA URSPRUNGLIGT VÄRDE

Hur bestäms en varelses ursprungliga skapade värde? Värdet 
av en varelse kan bestämmas genom förhållandet mellan dess 
syfte att existera och önskan från en människa att ha det. Mer 
exakt, en varelses värde bestäms inte vid dess tillkomst. 
Snarare upprättas det genom ömsesidig relation mellan dess 
syfte i enlighet med Guds ideal för skapelsen, och människors 
ursprungliga önskan att värdesätta den och lyfta fram dess 
verkliga värde. Den finner sitt sanna värde när den deltar som 
ett objekt i en Guds-centrerad fyra positionernas grundval 
genom att relatera till en person genom givande och 
mottagande och genom deras förening att bli Guds tredje 
objekt.

Vad avgör standarden genom vilken det ursprungliga värdet för
en varelse bestäms? Eftersom dess ursprungliga värde 
bestäms när den deltar i de fyra positionernas grundval, och 
eftersom centrum för denna fyra positioners grundval är Gud, 
är det Gud som sätter standarden för dess värde. Eftersom 
Gud är absolut, måste det ursprungliga värdet av ett objekt i 
förhållande till denna standard också vara absolut.

Se på en ros, hur avgörs dess ursprungliga skönhet? Det 
bestäms när syftet för vilket Gud skapade blomman och den 
gudomliga mänskliga önskan att förstå och ta fram dess 
skönhet är tillsammans uppfyllda. För att uttrycka det på ett 
annat sätt, en ideal person känner fullständig glädje när hens 
önskan att uppleva skönhet tillfredsställs genom den 
känslomässiga stimulering som blomman ger. I det ögonblicket,



manifesterar blomman sin ursprungliga skönhet. Blommans 
skönhet blir absolut när den uppnår sitt inneboende syfte, som 
är att ge fullständig glädje till dess objekt. Den mänskliga 
önskan är att uppskatta skönheten i blomma är en önskan att 
känna delar av den egna inre naturen och yttre formen genom 
ett objekt. Det ögonblick blommans ändamål för vilka den 
skapades och den mänskliga viljan att uppleva dess värde är 
uppfyllda, uppnår subjekt och objektet ett tillstånd av 
harmoniskt förening.

Ett ting uppnår dess verkliga värde när det och en människa, 
dess subjekt, uppnår ett tillstånd av harmonisk förening och 
bildar Guds tredje objekt inom de fyra positionernas grundval. 
Genom denna process avgörs det sanna värdet av alla ting 
baserat på sitt förhållande till den absoluta standard som 
fastställts av Gud. Tills nu kunde inget objekts värde vara 
absolut, eftersom dess relation till fallna människor inte byggde 
på Guds ideal för skapelsen, utan byggde på sataniskt syfte 
och lust.

4.2 URSPRUNGLIGA KÄNSLOR, INTELLEKT OCH VILJA;
      OCH URSPRUNGLIG SKÖNHET, SANNING OCH 
      GODHET

Det mänskliga sinnet har tre förmågor: känsla, intellekt och 
vilja. Människokroppen fungerar som svar på sinnets 
kommandon. När kroppen reagerar på sinnets känslor, intellekt 
och vilja kommer dess åtgärder sträva efter värdena för 
skönhet, sanning respektive godhet. Gud är subjekt till det 
mänskliga sinnet, och därför är Hen också subjekt för 
människors känslor, intellekt och vilja. Genom en önskan att 
förverkliga sitt ursprungliga värde, besvarar en person Guds 
fullkomliga känsla, fullkomliga intellekt och Guds fullkomliga 



vilja genom sitt sinne, och lever därmed genom Hens kropp. 
Sålunda, uppvisar hen värdena för ursprunglig skönhet, 
sanning och godhet.

4.3 KÄRLEK OCH SKÖNHET, GOTT OCH ONT, 
 RÄTTFÄRDIGHET OCH ORÄTTFÄRDIGHET

4.3.1 KÄRLEK OCH SKÖNHET

När två varelser, enskilda manifestationer av Guds tvåfaldiga 
karaktär, utgör en gemensam bas och försöker förena sig som 
tredje objekt till Gud och etablera en fyra positionernas 
grundval, kommer de att utföra givande och mottagande. Vid 
detta, kallas den känslomässiga kraften som subjektet ger till 
objektet kärlek, och den emotionella kraft som objektet återger 
till subjektet kallas skönhet.c Kärlekens kraft är aktiv och 
stimulering genom skönhet är passiv.

I förhållandet mellan Gud och människor, ger Gud kärlek som 
subjekt och människor återgäldar skönhet till objektet. I 
relationen mellan en man och en kvinna, är mannen subjekt, 
som ger kärlek, medan kvinnan är objekt, som returnerar 
skönhet. I universum, är människor subjekt som ger kärlek till 
naturen och naturen returnerar skönhet som objekt. När subjekt
och objekt bli helt förenade i harmoni, finns även kärlek inom 
skönhet och skönhet finns inom kärlek. Detta beror på att när 
ett subjekt och objekt bildar en i en cirkulär rörelse, fungerar 
subjektet ibland som ett objekt och objektet ibland som ett 
subjekt.

I personliga relationer, kallas den skönhet som en underordnad
besvarar kärleken med från en överordnad lojalitet, och 
skönheten som ett barn besvarar föräldrarnas kärlek kallas 
vördnad till föräldrarna. Den skönhet som en hustru återger 



som svar på hennes mans kärlek kallas trohet. Syftet med 
kärlek och skönhet är att två varelser, som ursprungligen 
kommer från Gud, skall skapa en fyra positioners grundval och 
förverkliga skapelsens syfte. Genom att dela kärlek och 
skönhet med varandra, förenas de i harmoni, och blir Guds 
tredje objekt.

Låt oss därefter undersöka karaktären av Guds kärlek. Hade 
Adam och Eva uppnått fullkomlighet, så skulle var och en blivit 
ett påtagligt objekt till Gud som liknat en av Hens tvåfaldiga 
karaktärer och de skulle ha förenats som man och hustru och 
uppfostrat barn i en gudfruktig familj. Därigenom skulle de djupt
ha upplevt tre sorters ursprunglig kärlek med sina tre objekt: 
föräldrakärlek, makars kärlek och barns kärlek. (Kärlek till det 
första objektet, kärlek det andra objektet, och kärlek till det 
tredje objektet.) Först då skulle de uppfyllt de tre objektens 
syfte och format de fyra positionernas grundval. Detta skulle 
blivit uppfyllandet av skapelsens syfte.

Guds kärlek är subjektet för olika typer av kärlek som strömmar
genom de fyra positionernas grundval. Därför manifesteras 
Guds kärlek genom de tre objektens olika kärlek. Guds kärlek 
är den underliggande kraft som blåser liv i de fyra positionernas
grundval. Följaktligen är de fyra positionernas grundval 
redskapet för fullkomlig skönhet genom vilken vi kan ta emot 
och njuta av Guds fullständiga kärlek. Det är också basen för 
fullkomlig glädje och godhetens källa. På denna grund, blir 
skapelsens syfte fullbordad.

4.3.2 GOTT OCH ONT

En handling eller ett resultat av en handling anses gott när den 
uppfyller Guds syfte med skapelsen. Detta sker när ett subjekt 



och ett objekt förenas genom det harmoniska och andliga 
givande och mottagandet av kärlek och skönhet, och blir Guds 
tredje objekt och bildar fyra positionernas grundval. Å andra 
sidan kallas en handling eller dess resultat ont när det bryter 
mot Guds syfte med skapelsen genom att bilda en fyra 
positioners grundval under satans herravälde.

Till exempel, när en individ förverkligar Guds första välsignelse 
och uppfyller sitt sanna syfte, så är gärningarna för detta syfte 
goda och personen är god. Dessa gärningar inbegriper ett fritt 
flytande av givande och mottagande av kärlek och skönhet 
mellan sinnet och kroppen, att de förenas som Guds väg och 
utgör individens fyra positioners grundval. När Adam och Eva 
uppnår den andra välsignelsen genom att skapa en familj som 
förverkligar Guds syfte, så är gärningarna för detta ändamål 
gott och familjen de skapar är god. Dessa gärningar inkluderar 
att förenas som ett par på Guds väg genom ett harmoniskt och 
passionerat delande av kärlek och skönhet, föda och fostra 
barn och därmed skapa familjens fyra positioners grundval. 

Dessutom, när en fullkomligt individ uppnår den tredje 
välsignelsen, är åtgärder för detta syfte gott och alla saker som 
hen vårdar är goa. Genom att relatera med naturen som sitt 
andra jag och genom att bli helt ett med det som en förening 
bildas det tredje objektet till Gud, vilket skapar fyra 
positionernas grundval av herravälde. Omvänt, när en person 
som bildar en fyra positioner fundament under träldom av satan
och förverkligar ett syfte som strider mot Guds tre välsignelser, 
kallas denna gärning och dess resultat onda.

4.3.3 RÄTTFÄRDIGHET OCH ORÄTTFÄRDIGHET



Rättfärdighet syftar på en livsstil som strävar efter godhet, för 
att skapa mer godhet. Orättfärdighet hänvisar till en livsstil som 
strävar att göra ont, att uppfylla sataniska mål. Ett liv i 
rättfärdighet är absolut nödvändigt för att uppnå godhet.

AVSNITT 5

UNIVERSUMS SKAPELSE

OCH DESS TILLVÄXTPERIODER

5.1 HUR UNIVERSUM SKAPADES

Enligt Första Moseboks beskrivning av universums skapelse så
skapade Gud ljus, mitt i det ursprungliga tillståndet av kaos, 
tomrum och mörker. Gud separerade därefter vatten under 
himlavalvet från vatten över himlavalvet. Hen delade därefter 
landet från havet, skapade växter, fiskar, fåglar och däggdjur, 
och till sist mänskligheten. Allt detta under en period av sex 
"dagar". Från detta kan vi förstå att processen för att skapa 
universum tog en tidsrymd representerad av sex dagar. 

Processen för att skapelsen som beskrivs i Bibeln bär vissa 
likheter till teorin om universums ursprung och bildande, så 
som den beskrivs av modern vetenskap. Enligt modern 
vetenskap, startade universum som expanderande plasma. Ut 
ur kaos och tomhet, bildades himlakropparna och gav ljus. Allt 
eftersom den smälta jorden kyldes av, fyllde vulkaniska utbrott 
himlavalvet med ett fäste av vatten. Marken steg och vattnet föll
som regn, som skapade kontinenter och oceaner. Därefter 
skapades enklare växter och djur. Därefter kom fiskar, fåglar, 
däggdjur, och slutligen människan, i den ordningen. Åldern på 
jorden beräknas vara flera miljarder år. Med tanke på att 
skapelseskildringen i Bibeln för tusentals år sedan nästan 



sammanfaller med resultaten av modern forskning, förstår vi att
denna bibliska skildring måste vara en uppenbarelse från Gud. 

Universum uppstod inte helt plötsligt komplett, utan hänsyn till 
tidens flöde. I själva verket tog dess ursprung och utveckling en
enormt lång tid. Därför, skall de bibliska sex dagarna för 
slutförandet av universum inte tolkas med antalet bokstavliga 
soluppgångar och solnedgångar. Det symboliserar istället sex 
distinkta perioder i skapelseprocessen.

5.2 SKAPELSENS TILLVÄXTPERIOD

Det faktum att det tog sex dagar, det vill säga sex tidsperioder, 
för att slutföra skapandet av universum innebär att en viss tid 
också krävdes för att genomföra skapelsen av varje enskild del 
som utgör universum. Dessutom, det sätt som Moseboken 
räknar varje dag avslöjar något om tiden som krävs för 
skapandet av en varelse. Skildringen har ett ovanligt sätt att 
numrera varje dag av skapelsen. När den första dagen av 
skapelsen slutfördes står det, "Och det blev afton och det blev 
morgon. Det var den första dagen." (1 Mos 1:5) Man skulle 
kunna tro att ankomsten av morgonen efter en kväll och en natt
passerat skulle räknas som den andra dagen, men det kallas 
den första dagen. Bibeln säger "en dag" för att visa att en 
skapad varelse måste passera genom en tillväxtperiod 
symboliserad av natten, innan den når fullkomlighet på 
morgonen. När den därefter välkomnar denna nya morgon, kan
den träda fram och förverkliga dess skapelses ideal.

Allting som förekommer i universum bär frukt efter ett visst 
tidsintervall. Allt är skapat för att uppnå fullbordan först efter att 
ha passerat genom en tillväxtperiod.



5.2.1 DE TRE TILLVÄXTSTEGEN

Universum utspelar och manifesterar Guds ursprungliga inre 
karaktär och ursprungliga yttre form enligt matematiska 
principer. Därför, kan vi dra slutsatsen att en del av Guds 
personlighet är matematisk. Gud är en absolut verklighet i 
vilken de tvåfaldiga karaktärerna samverkar i harmoni, Därför 
är Hen en Varelse av talet tre. Alla skapade varelser, som 
utformats i Guds avbild, existerar, rör sig och växer i tre steg. 

De fyra positionernas grundval, vilket är Guds mål med 
skapelsen, skulle förverkligas genom en process i tre steg: 
ursprunget i Gud, föreningen genom Adam och Eva, och 
förökningen genom barn. För att etablera de fyra positionernas 
grundval och fullborda en cirkulär rörelse, måste en varelse 
först utföra de tre stegen ursprung-delning-förening och 
uppfylla tre objektens syfte med varje position i harmoni med 
de andra tre. Det är precis vad som behövs för något ska stå 
stabilt: den måste stödjas av minst tre punkter. Därför uppnår 
allt fullkomlighet genom att passera genom tre utvecklings-
stadier: utformning, tillväxt och fullkomlighet.

I den naturliga världen, existerar många saker i tre former. 
Det finns tre riken: mineral-, växt- och djurriket. Materien 
existerar i tre tillstånd: gas, flytande och fast. De flesta växter 
består av tre delar: rötter, grenar och blad. Djuren består av 
huvud, kropp och ben.

Det finns också många exempel på talet tre i Bibeln. Människan
kan inte uppfylla syftet med sin existens eftersom de föll utan 
att slutföra de tre stegen av växtperioder. I sina förnyade 
ansträngningar att förverkliga sitt syfte, måste därför människor
åter passera genom dessa tre steg. I återupprättelsens försyn, 
har Gud arbetat för att återvinna talet tre, vilket förklarar varför 
det i Bibeln finns många ställen med talet tre och utvecklings-



steg baserat på talet tre: treenigheten (Fadern, Sonen och den 
helige Ande), paradisets tre nivåer, tre ärkeänglar, tre nivåer av
Noaks ark, duvans tre flygturer från arken efter 
översvämningen, Abrahams tre offer, och tre dagars resa före 
offret av Isak. På Mose tid fanns: tre dagars mörker, de tre 
dagarna av rening i början av uttåget, tre 40-årsperioder för 
vandringen till Kanaan, och tre dagars rening enligt Joshuas 
ledning för att gå över Jordanfloden. I Jesu liv ser vi: tre 
decennier av privatliv följt av tre års offentlig verksamhet, de tre
vise männen från öst som förde med sig tre gåvor, de tre 
lärjungarna, tre frestelser, de tre bönerna i Getsemane örtagård
Petrus tre förnekanden, tre timmars mörker vid korsfästelsen 
och Jesu uppståndelse efter tre dagar i graven.

När föll de första mänskliga förfäderna? De föll under deras 
tillväxtperiod då de fortfarande var omogna. Om människor 
hade fallit efter att de hade uppnått fullkomlighet, då skulle det 
inte finnas någon grund för att tro på Guds allmakt. Om 
människor hade fallit efter att de hade blivit fullkomligt goda, så 
skulle godheten själv vara bristfällig. Därför skulle vi bli tvungna
att dra slutsatsen att Gud, som är källan till godhet, också är 
ofullkomlig.

Det står skrivet i Första Moseboken att Gud varnade Adam och
Eva, Du kan fritt äta av alla träd i lustgården, " men av trädet 
med kunskap om gott och ont skall du inte äta, ty den dag du 
äter av det skall du döden dö." (1 Mos 2:17) 
De hade ett val att antingen ignorera Guds varning och förlora 
sina liv eller att lyssna på varningen och leva. Det faktum att de
hade potentialen att antingen falla eller bli fullkomliga visar att 
de fortfarande var i ett tillstånd av omognad. Universum har 
utformats för att nå fulländning efter en viss växtperiod, som i 
Bibeln beskrivs som sex dagar. Som en av Guds skapelser, är 
mänskliga varelser också bundna att följa denna princip.



I vilket skede av växtperioden föll de första människorna? De 
föll vid toppen av tillväxtstadiet. Detta kan visas genom att 
undersöka omständigheterna kring de första mänskliga 
förfädernas fall och återupprättelsens historia. Dessa kommer 
att bli ännu tydligare genom en grundlig undersökning i denna 
text.

5.2.2 DET INDIREKTA HERRAVÄLDET

Under växtperioden, växer alla varelser i skapelsen genom det 
stöd av självständighet och styrning som ges genom Guds 
princip. Gud, skaparen av Principen arbetar endast med 
tillväxtens frukter som är baserade på Principen. På detta sätt, 
styr Hen allt indirekt. Vi kallar denna växtperiodens rike Guds 
indirekta välde eller herraväldets rike baserat på resultat genom
Principen.

Allting når fulländning efter att ha passerat genom växtperioden
(Indirekta herraväldets sfär) baserat på självständigt ansvar och
styrning genom Guds princip. Människor, skapas emellertid, på 
ett sådant sätt att deras tillväxt kräver uppfyllande av deras 
egen del av ansvar, utöver den vägledning som ges av 
Principen. De måste utöva detta ansvar för att framgångsrikt 
uppfylla växtperioden och uppnå fullkomlighet. Vi kan genom 
Guds befallning till Adam och Eve, (1 Mos 2:17) se att de första
mänskliga förfäderna hade ansvaret att tro på Guds ord och 
inte äta av frukten. Om de lydde Gud eller föll beroende inte på 
Gud, utan på de själva. Om mänskliga varelser uppnår 
fullkomlighet eller inte beror inte bara på Guds skapande kraft; 
det kräver också uppfyllandet av mänskligt ansvar. I Hens 
egenskap av Skapare, skapade Gud människan på ett sådant 
sätt att de kan passera genom tillväxtperioden (sfären av 
indirekt herravälde) och först uppnå fullkomlighet när de har 



avslutat sina egen del av ansvaret. Eftersom Gud själv skapade
mänskliga varelser på detta sätt, blandar Hen sig inte i 
människans del av ansvaret.

Gud gav människan en del av ansvaret för följande skäl. 
Genom att uppfylla sin givna del av ansvaret, utan Guds 
inblandning, är människor tänkta att ärva Guds kreativa natur 
och delta i Guds stora skapelseverk. Gud har för avsikt att ge 
människor rätten att äga och bli värdiga att styra skapelsen 
som skapare i sin egen rätt (1 Mos. 1:28), precis som Gud styr 
dem som sin Skapare. Detta är den huvudsakliga skillnaden 
mellan människan och resten av skapelsen.

När vi uppfyller vårt ansvar, ärver vi Guds rätt att skapa och 
uppnå herravälde över allting, inklusive änglarna. Gud ger oss 
en väg genom indirekta herraväldets sfär genom vilken vi kan 
uppnå denna fullkomlighet. Vi fallna människor, som ännu inte 
har uppnått kvalificeringens krav måste uppfylla vårt ansvar 
enligt Principen om återupprättelse. Genom att göra så kan vi 
gå igenom det indirekta herraväldets sfär och därmed 
återupprätta vår rätt att härska över alla ting, inklusive satan. 
Detta är det enda sättet vi kan uppfylla skapelsens syfte. Guds 
frälsningsförsyn har förlängts så länge eftersom de centrala 
personerna som ansvarar för återupprättelsens försyn gjorde 
upprepade misstag samtidigt som de försöker uppfylla sina 
delar av ansvaret, som inte ens Gud inte kunde påverka.

Oavsett hur stor den frälsande kraften är genom Kristi kors, 
kommer frälsningen som knackar på vår dörr att vara intet om 
vi inte har tro, som är vår del av ansvaret. Det var Guds ansvar 
att ge uppståndelsen genom Jesu korsfästelse, men att tro eller
inte tro är absolut en egen del av ansvaret.
(Joh. 3:16; Efes. 2:8, Rom. 5:1)



5.2.3 SFÄREN AV DIREKT HERRAVÄLDE

Vad är rike Guds direkta herravälde och vad är dess syfte? 
Människan vistas i riket av direkt herravälde när, som subjekt 
partner och objekt, de förenas i Guds kärlek för att bilda en fyra
positioners grundval och blir förenade i hjärtat med Gud. I 
denna sfär kan de fritt och fullt dela kärlek och skönhet enligt 
subjekt partners önskan, vilket förverkligar syftet med godhet. 
Det direkta herraväldets rike är sfären av fullkomlighet. Att gå in
i denna sfär är viktigt för uppfyllandet av skapelsens syfte.

Vad innebär Guds direkta herravälde över människan? När väl 
Adam och Eva blivit fullkomliga som individer centrerade på 
Gud, skulle de ha levt tillsammans som en, och bildat en fyra 
positionens grundval i deras familj. Med en Guds-centrerad 
Adam som leder sin familj att dela fullhet av kärlek och skönhet,
skulle de leva ett liv i godhet och bli förenade i hjärtat med Gud.
I sfären av Guds direkt herravälde, kommer folk att intensivt 
uppleva Guds hjärta inom sig själva. Därför kommer de att 
förstå Hens vilja och genomföra den i sina liv. Precis som varje 
del av kroppen spontant ger respons till sinnets subtila 
kommandon, kommer människor spontant att utföra Guds vilja i
enlighet med de djupt upplevda avsikterna i Hans hjärta. I detta
tillstånd av fullkomlig resonans, är skapelsens syfte förverkligat.

Hur kommer världen att se ut när den naturliga världen står 
under människors direkt herravälde? När en helt mogen person
relaterar till de olika sakerna i naturen som sina objekt, har de 
gått samman för att bilda en fyra positionernas grundval. 
Människor som är i total resonans med Guds hjärta kommer att
leda den naturliga världen i ett fritt flödande utbyte av kärlek 
och skönhet, och hela universum kommer att förverkliga 
godhet. På detta sätt, kommer den mänskligheten att utöva ett 
direkt herravälde över allting.



AVSNITT 6

DEN ANDLIGA VÄRLDEN OCH DEN FYSISKA VÄRLDEN

VARS CENTRUM ÄR MÄNNISKOR

6.1 DEN ANDLIGA VÄRLDEN OCH DEN FYSISKA VÄRLDEN
SOM PÅTAGLIGA VERKLIGHETER

Universum skapades efter mönster av en människa, som är 
bilden av Guds tvåfaldiga karaktär. Därför påminner 
universums struktur och varje del i den om en människa, som i 
grunden består av sinne och kropp. (jfr. Skapelsens Princip 1.2)
Motsvarande det mänskliga sinnet och kroppen består 
universum av andliga världen och den fysiska världen, vilka 
båda är verkliga och påtagliga. Den andliga världen kallas så 
eftersom vi inte kan uppfatta det genom våra fem fysiska 
sinnen. Men vi kan uppfatta den genom våra fem andliga 
sinnen. De som har haft andliga upplevelser vittnar om att 
andliga världen verkar lika verklig som den värld vi lever i. 
De andliga och fysiska världarna bildar tillsammans kosmos.

Kroppen kan inte fungera utan sina förbindelser med sinnet, en 
person kan inte utföra riktiga handlingar utan en relation med 
Gud. På samma sätt kan den fysiska världen inte manifestera 
dess verkliga värde utan en relation till den andliga världen. 
Dessutom, precis som vi inte kan urskilja en persons karaktär 
utan att utforska hens sinne, kan vi inte förstå den 
grundläggande betydelsen av mänskligt liv utan en förståelse 
av Gud, så kan vi inte helt kan förstå arten och strukturen i den 
fysiska världen utan att förstå naturen och strukturen hos den 
andliga världen. Den immateriell världen, eller andliga världen 
är i position av subjekt partner och den materiella, eller fysiska 
världen, är i position av objekt partner. Den senare är som en 



skugga av den förra. (Hebr. 8:5) När vi lämnar våra fysiska 
kroppar efter vårt liv i den fysiska världen, går vi in i andliga 
världen som andar och lever där för evigt.

6.2 MÄNNISKORS POSITION I KOSMOS

Människors position i kosmos har tre aspekter. För det första, 
skapade Gud människan för att ha herravälde i universum. 
(1 Mos 1:28) Universum har inte i sig själv inre känslighet mot 
Gud. Därför kontrollerar Gud inte universum direkt. Snarare, 
skapade Gud mänskliga varelser med känslor till alla ting i 
universum och gav dem rätten att direkt styra över universum. 
Gud skapade den mänskliga kroppen med delar från den 
fysiska världen, som – vatten, jord och luft – för att göra det 
möjligt för oss att uppfatta och påverka världen. För att göra det
möjligt för oss att uppfatta och styra andliga världen, skapade 
Gud vårt andliga jag med samma andliga ämnen som utgör 
den andliga världen. På förklaringsberget, visade sig Mose och 
Elia, som hade dött hundratals år tidigare, inför Jesus och 
tjänade honom. (Matt. 17:3) Dessa var faktiskt Mose och Elias 
andliga jag, som Jesus kunde samtala med och förhärligas 
inför dem. Människan, som består av kött som kan påverka den
fysiska världen och ande som kan påverka den andliga världen,
har potential att styra båda världarna.

För det andra skapade Gud människan att vara medlare och 
harmonins centrum i kosmos. När en persons kropp och sinne 
förenas genom givande och mottagande och blir Guds stora 
objekt, kan också de fysiska och andliga världarna börja 
givande och mottagande med den personen som sitt centrum. 
De uppnår därmed harmonisk integration att konstruera ett 
kosmos som är mottagligt för Gud. Likt luften som möjliggör två
stämgafflar att vara i samklang med varandra, fungerar en sann



person som medlare och centrum för harmoni mellan de två 
världarna. Den förmågan att kommunicera mellan de två 
världarna kan också liknas vid en radio- eller tv-mottagare som 
omvandlar osynliga vågor till uppfattbara bilder och ljud. 
Således kan en person förmedla den korrekta verkligheten av 
andevärlden till den fysiska världen.

För det tredje, så skapade Gud människan att inkapsla en 
påtaglig form av essenserna av allt i kosmos. Gud skapade 
universum genom att projicera och utveckla den för-existerande
prototypen av den mänskliga inre naturen och yttre formen i 
otaliga påtagliga former. Den mänskliga anden sammanfattar 
alla ämnen som finns i andevärlden, eftersom Gud skapade 
andevärlden som en avspegling av andens inre natur och yttre 
form. Människokroppen sammanfattar alla ämnen i den fysiska 
världen, eftersom Gud skapade den materiella världen som 
avspegling av kroppens inre natur och yttre form. Eftersom 
människan inom sig innehåller själva essenserna av allt i 
kosmos, är följaktligen varje person ett mikrokosmos.

Men på grund av det mänskliga fallet har universum förlorat sin 
herre. Paulus skrev, "Själva skapelsen väntar och längtar efter 
att Guds barn ska uppenbaras." (Rom. 8:19) – det är människor
som har återupprättats till ursprungligt tillstånd. Människor som 
skulle har fungerat som centrum för universell harmoni, 
avlägsnade tragiskt genom deras syndafall, det givande och 
mottagande som skulle skett mellan de fysiska och andliga 
världarna. De två världarna blev helt oförmögna att uppnå 
integration och harmoni. Eftersom de förblev delade, fortsätter 
Paulus: " Vi vet att hela skapelsen gemensamt fortfarande 
suckar och våndas" (Rom. 8:22)

Jesus kom som den nye Adam, fullkomlig i kött och ande. Han 
var mikrokosmos av kosmos. Det är därför det står skrivet "Gud



har lagt allt under hans fötter." (1 Kor. 15:27) Jesus är vår 
Frälsare. Han kom in i värld för att öppna vägen för fallna 
människor att bli fullkomliga så som han var fullkomlig, genom 
att påverka våra hjärtan att tro på honom och bli ett med 
honom.

6.3 DET ÖMSESIDIGA FÖRHÅLLANDET MELLAN DET  
      FYSISKA OCH ANDLIGA JAGET

6.3.1 STRUKTUREN OCH FUNKTIONERNA HOS DET 
         FYSISKA JAGET

Den fysiska jag består av tvåfaldiga karaktär fysiskt sinne 
(subjekt partner) och den fysiska kroppen (objekt partner). Det 
fysiska sinnet leder den fysiska kroppen för att upprätthålla de 
funktioner som krävs för sin överlevnad, skydd och 
reproduktion. Till exempel instinkt, är en aspekt av djurets 
fysiska sinne. För det fysiska jaget skall kunna växa i god 
hälsa, måste den få rätt näring. Den måste absorbera luft och 
solljus, vilket är immateriella, yang-typer av näring, och måste 
äta och dricka mat och vatten, som är konkreta, ying-typer av 
näring. Kroppen har att givande och mottagande med denna 
näring genom sin matsmältning och sitt cirkulationssystem.

Gott eller ont i beteendet av det fysiska jaget är den viktigaste 
faktorn om anden själv blir god eller ond. Detta beror på att det 
fysiska jaget ger ett visst ämnen, som vi kallar vitalitets- ämnen,
till anden själv. I vår vardagliga erfarenhet, jublar vårt sinne när 
vårt fysiska jag utför goda gärningar men känner ångest efter 
onda beteenden. Detta beror på att vitalitets-ämnen, vilka kan 
vara goda eller onda enligt de fysiska jagets gärningar, ingjuts i 
vårt andliga jag.



6.3.2 STRUKTUREN OCH FUNKTIONERNA HOS DET 
         ANDLIGA JAGET 

Vårt andliga jag, eller ande, är en påtaglig men immateriell 
verklighet som endast kan uppfattas genom de andliga 
sinnena. Det är subjekt till vårt fysiska jag. Vår ande kan 
kommunicera direkt med Gud och är tänkt att styra den 
okroppsliga världen, inklusive änglarna. Till utseende liknar vår 
ande vårt fysiska jag. Efter att vi lägger av det fysiska jaget går 
vi till den andliga världen och lever där för evigt. Anledningen vi
önskar ett evigt liv är att vårt innersta är anden själv som har en
evig natur. Vårt andliga jag består av tvåfaldiga karaktären av 
andligt sinne (subjekt partner) och andlig kropp (objekt partner).
Andligt sinne är centrum för det andliga jaget, och det är där 
Gud bor.

Anden växer genom givande och mottagande av två typer av 
näring: livsämnen är av yang-typ som kommer från Gud, och 
vitalitetsämnen är av yin-typ som kommer från det fysiska jaget.
Andliga jaget får inte bara vitalitetsämnen från det fysiska jaget,
utan returnerar också en del till det fysiska jaget som vi kallar 
levande andliga ämnen. När människor tar emot nåd från en 
himmelsk ande, genomgår de många positiva förändringar i 
deras fysiska jag, de känner oändlig glädje och nya krafter välla
upp inom dem som även kan driva bort sjukdom. Sådana 
fenomen uppstår eftersom det fysiska jaget tar emot levande 
andliga ämnen från anden själv.

Anden kan endast växa om den lever i köttet. Sålunda, kan 
förhållandet mellan det fysiska jaget och andliga jaget liknas 
den mellan ett träd och dess frukt. När det fysiska sinnet lyder 
andens sinne och det fysiska jaget agerar i enlighet med det 
goda syftet hos andliga sinnet, tar fysiska jaget emot levande 
andliga ämnen från andliga jaget och blir hälsosamt. I gengäld 



ger fysiska jaget goda vitalitets-ämnen till det andliga jaget, 
som gör det möjligt för andliga jaget att växa ordentligt i riktning
mot godhet.

Sanning lyser upp de innersta önskningar hos andliga sinnet. 
En person måste först förstå hens andliga sinnes djupaste 
önskan genom sanningen och sedan omsätta denna kunskap i 
handling för att uppfylla sitt ansvar. Först då kan de levande 
andliga ämnena och vitalitets- ämnena återgälda inom 
honom/henne, och ge hen möjlighet att utvecklas mot godhet. 
Den levande andliga ämnena och vitalitets-ämnena har 
förhållandet som mellan inre natur och yttre form. Eftersom alla 
människor har levande andliga ämnen alltid verksamma inom 
sig själva, tenderar även en ond persons ursprungliga sinne 
mot godhet. Men om hen inte lever ett liv av verklig godhet, kan
de levande andliga ämnena inte riktigt ge och ta emot med 
vitalitets-ämnena. De kan inte heller ingjutas i hens fysiska jag 
för att göra det hälsosamt.

Av ovanstående förstår vi att anden själv endast kan uppnå 
fullkomlighet under en persons jordiska liv. Andliga sinnet styr 
andens jag allteftersom det växer i jorden av det fysiska jaget. 
Tillväxten av andliga jaget mot fullkomlighet fortskrider genom 
de tre ordnade stegen enligt skapelsens princip. En ande i 
utformningsstadiet av livet kallas en form-ande, i tillväxtstadiet, 
en livs-ande, och i fullkomlighet steget en gudomlig ande.

En ande mognar fullt ut till en gudomlig ande när personens 
andliga jag och fysiska jag förenas genom att fullkomligt 
centrera givande och mottagande på Gud och skapa en fyra 
positionernas grundval. En gudomlig ande kan noggrant känna 
och uppfatta varje verklighet i andevärlden. Eftersom dessa 
andliga verkligheter ger resonans genom kroppen och 
manifesterar sig som fysiologiska fenomen kan de upplevas 



genom de fem fysiska sinnena. Människor med gudomlig ande,
som alltså är i resonans med andliga världen, bygger 
himmelriket på jorden. När de lägger av sina fysiska kroppar, 
kommer de att göra en smidig övergång till himmelriket i 
andevärlden. Av denna anledning kommer himmelriket i himlen 
att först förverkligas efter himmelriket på jorden har upprättats.

Alla känslor hos en ande odlas genom ömsesidig relation med 
det fysiska jaget under jordelivet. Endast när en person uppnår 
fullkomlighet och är helt nedsänkt i Guds kärlek på jorden kan 
hen därför helt glädjas i Guds kärlek som en ande efter hens 
död. Alla kvaliteter hos anden själv utvecklas medan den lever i
det fysiska jaget: Syndfullt uppträdande under jordelivet 
förvärrar ondska och fulhet i anden hos en fallen person, 
medan gottgörelse av synder som beviljats under jordelivet 
öppnar vägen för hens ande skall bli god. Detta var 
anledningen Jesus var tvungen att komma till jorden i köttet för 
att frälsa den syndiga mänskligheten. Vi måste leva ett gott liv 
medan vi är på jorden. Jesus gav nycklarna till himmelriket till 
Peter, som var kvar på jorden, (Matt. 16:19) och sa: "vad du 
binder på jorden skall vara bundet i himlen, och allt vad du 
löser på jorden skall vara löst i himlen" (Matt. 18:18), eftersom 
det primära målet för återupprättelsens försyn måste utföras på
jorden.

Det är Gud inte som avgör om en persons ande går till himlen 
eller helvetet efter hens död, det beslutas av anden själv 
(jordelivet). Människor är skapade så att när de uppnår 
fullkomlighet kommer de att andas Guds kärlek. De som begått 
syndiga gärningar på jorden blir handikappade andar som är 
oförmögna att fullt andas i Guds kärlek. De tycker att det är 
plågsamt att stå inför Gud, centrum för sann kärlek. Av deras 
egen vilja, väljer de att bo i helvetet, långt bort från Guds 
kärlek.



Eftersom den mänskliga anden endast kan växa i det fysiska 
jagets jord (kroppen), sker förökningen av människoandar vid 
samma tidpunkt som förökning av fysiska jag inträffar: under 
jordelivets födelse.

6.3.3 DET ANDLIGA SINNET, DET FYSISKA SINNET OCH
         DESS RELATION INOM DET MÄNSKLIGA SINNET

Det mänskliga sinnet består av andligt sinne och fysiskt sinne. 
Förhållandet mellan dessa två sinnen är som den mellan inre 
natur och yttre form. När de är förenade genom givande och 
mottagande med Gud som centrum, bildar de en enad 
fungerande enhet som styr de andliga jaget och fysiska jaget 
att bli harmoniska och utveckla sig mot skapelsens syfte. 
Denna förenade enhet är sinnet hos en människa.

Samvetet är förmågan hos det mänskliga sinnet som genom 
sin medfödda natur, alltid leder oss till det vi tror är godhet. Men
på grund av syndafallet har människan blivit okunnig om Gud 
och därmed okunnig om den absoluta standarden för godhet. 
På grund av detta kan vi inte ställa in rätt standard för vårt 
samvete. Eftersom godhetens standard varierar, varierar även 
vårt samvetes standard; detta orsakar ofta konflikter även bland
de som förespråkar ett samvetsgrant liv.

Det ursprungliga sinnet är förmågan hos det mänskliga sinnet 
som söker absolut godhet. Det relaterar till samvetet som inre 
natur till yttre form. En persons samvete leder hen att fortsätta 
vara god enligt den standard som hen har satt upp i 
okunnighet, även om det kan skilja sig från den ursprungliga 
standarden. Det ursprungliga sinne, är emellertid lyhört för rätt 
riktning, och stöter bort denna felaktiga standard och arbetar för
att korrigera samvetet.



Så länge vårt andliga sinne och fysiska sinne är slavar under 
satan, kallas den fungerande enhet de bildar genom sitt 
givande och mottagande, för det onda sinnet. Den onda sinnet 
driver kontinuerligt människor att göra ont. Vårt ursprungliga 
sinne och samvete leder oss att stöta bort det onda sinnet. De 
vägleder oss i desperata ansträngningar att avvisa onda begär 
och hålla fast vid godhet genom att bryta våra band med satan 
och omvända oss för att möta Gud.

Kommentar: Principerna = Guds Nya Ord genom koreanen Sun Myung Moon
Principen singular när det handlar om en av Principerna.


